

NUTRITIONAL FACTS

Junior's

Set of 18 Sugar Free Mini Cheesecakes & Layer Cakes

Ingredients:

Sugar Free Lemon Mousse: No Sugar Added Lemon Cream (Water, Maltitol, Modified Food Starch, Soybean Oil, Lemon Juice Concentrate, Citric Acid, Agar-Agar, Sodium Citrate, Natural Flavor, Salt, Sodium Benzoate & Potassium Sorbate [preservatives], Titanium Dioxide, FD&C Yellow #5), Topping (Water, Maltitol Syrup, Coconut Oil, Palm Kernel Oil, Contains less than 2% of the following: Carbohydrate Gum, Polysorbate60, Polyglycerol Esters of Fatty Acids, Salt, Sodium Citrate, Natural Flavor, Colored With Beta Carotene), Sugar Free Cake Base (Enriched Bleached Wheat Flour [Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Food Starch-Modified, Canola Oil, Wheat Starch, Nonfat Dry Milk, Emulsifier [Propylene Glycerol, Mono-and Diesters of Fat and Fatty Acids, Mono-and Diglycerides, [with BHT and Citric Acid to help protect Flavor], Lecithin], Leavening [Sodium Aluminum Phosphate, Acidic with Aluminum Sulfate, Sodium Bicarbonate], Salt, Wheat Gluten, Sodium Caseinate, Natural and Artificial Flavor, Sodium Stearoyl Lactylate, Cellulose Gum, Benzoyl Peroxide), Maltitol, Eggs, Soybean Oil, Water.

Sugar Free Devil's Food Cheesecake: Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum), Topping (Water, Maltitol Syrup, Coconut Oil, Palm Kernel Oil, Contains less than 2% of the following: Carbohydrate Gum, Polysorbate60, Polyglycerol Esters of Fatty Acids, Salt, Sodium Citrate, Natural Flavor, Colored With Beta Carotene), Eggs, Low Carb Cake Base (Xylitol, Cocoa [processed with Alkali], Psyllium Husks, Natural Flavor, Salt), Sugarless Chocolate (Vegetable Oils [may contain one or more of the following: Soy, Cottonseed, Palm], Cocoa Powders [partially Processed with Alkali], Maltitol, Chocolate Liquor, Acesulfame, Salt, Artificial Flavor, TBHQ), Low Carb Cheesecake Mix (Xylitol, Almond Flour, Whey, Protein Isolate, Psyllium Husks, Organic Vanilla Flavor, Salt, Organic Lemon Flavor), Butter (Cream, Natural Flavors), Water, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Natural Vanilla.

Sugar Free Plain Cheesecake: Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Carob Bean Gum), Low Carb Mix (Xylitol, Almond Flour, Whey, Protein Isolate, Psyllium Husks, Organic Vanilla Flavor, Salt, Organic Lemon Flavor), Eggs, Water

Allergy Information: Contains: Milk, Eggs, Wheat, Soy, Almonds and is manufactured in a facility that processes Peanuts & Tree Nuts.

Sugar Free Lemon Mousse

Nutrition Facts	
Serving Size 2 oz (57g)	
Servings per Container 6	
Amount per Serving	
Calories 100	Calories from Fat 60
% Daily Value*	
Total Fat 7g	10%
Saturated Fat 5g	24%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	1%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram	
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4	

Sugar Free Devil's Food Cheesecake

Nutrition Facts	
Serving Size 2 oz (57g)	
Servings per Container 6	
Amount per Serving	
Calories 160	Calories from Fat 120
% Daily Value*	
Total Fat 13g	21%
Saturated Fat 6g	32%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 150mg	6%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 0g	
Protein 3g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 4%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram	
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4	

Sugar Free Plain Cheesecake

Nutrition Facts	
Serving Size 4 oz (113g)	
Servings Per Container 6	
Amount Per Serving	
Calories 300	Calories from Fat 250
% Daily Value*	
Total Fat 28g	43%
Saturated Fat 16g	80%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 125mg	42%
Sodium 350mg	15%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 0g	
Sugar Alcohol 20g	
Protein 7g	
Vitamin A 20%	Vitamin C 0%
Calcium 6%	Iron 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram	
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4	